;cAflTt

A

mor ima
ÇPresüf.ente

&a3ewceaaoaa

&aa€09 à.a&4ae 1810

DECRETO N°07 DE 10  DE FEVEREIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a exoneração de Servidor

ocupante de cargo em Comissão Lei n°

744/2013 e a Lei n° 902/2022 da Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal de

Caetité e dá outras providências".

Exonerar Edvania de Jesus Santos do Cargo de Assessora

Parlamentar II, Código CCV, que serve ao Gabinete do Vereador Marcelo

Araújo Lopes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 10  de fevereiro de 2023.

Praça Rodrigues Lima, a. p10- Centro - Coetitá - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 2137
CNPJ: 01.926.487/0001-09

DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL 1)E
CAEM É

Segunda-feira

06 de fevereiro de 2023

Ano XV, Edição n°. 563 3  4

DECRETOS

c1.rrt

ae 	eaa&te a0 	 ae aeWÁ

et44aq 09 e(L4e 1810

DECRETO N° 07 DE 10  DE FEVEREIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a exoneração de Servidor

ocupante de cargo em Comissão Lei n°

74412013 e a Lei n° 902/2022 da Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal de

Caetité e dá outras providências".

Exonerar Edvania de Jesus Santos do Cargo de Assessora

Parlamentar li, Código CCV, que serve ao Gabinete do Vereador Marcelo

Araújo Lopes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 11  de fevereiro de 2023.

Ngéngo Júnior Lima ÇontEm
Presífente

Praça Rodrigues Lima, n. 9  io- centra - caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1137
CNP].-  01.926.487/0001-09

E-mail: co marucaetite(qmai/. com Site: www. caeri te. ba. Ieq. hr

Edição disponível em: https:lldiariooficial.brasilpublicacoes.com.br/ba]caetite/camara

Este documento foi assinado digitalmente por BRASIL PUBLICACOES E GESTAO PUBLICA LTDA. Para verificar a validade das assinaturas

acesse a Central de Verificação em https:'/val ida. brasilpublicacoes com. br/ e informe o código 53BF9B-3BA290-9793FE-9385113